
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Poz. 1748 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia urządzeń technicznych podlegających Wojskowemu Dozorowi Technicznemu 

Na podstawie art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1622)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wojskowemu Dozorowi Technicznemu podlegają następujące urządzenia techniczne: 

1) urządzenia przeznaczone do napełniania sprzętu wojskowego materiałami niebezpiecznymi, zapewniające szczelne 

połączenie z napełnianym sprzętem wojskowym, dla których nadciśnienie jest wyższe niż 0,5 bara i średnica nomi-

nalna jest większa niż DN 25; 

2) polowe rurociągi do transportu paliw płynnych; 

3) urządzenia załadowczo-wyładowcze mostów wojskowych; 

4) mechaniczne urządzenia załadowczo-startowe rakiet; 

5) mechaniczne urządzenia załadowcze torped; 

6) urządzenia treningowe do skoków spadochronowych. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.1) 

Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wiśniewski 

                                                           
1) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej z dnia 7 kwietnia 2003 r. w sprawie okreś- 

lenia urządzeń technicznych podlegających Wojskowemu Dozorowi Technicznemu (Dz. U. poz. 627 oraz z 2008 r. poz. 320), które 

utraciło moc z dniem 27 kwietnia 2023 r. w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o dozorze 

technicznym (Dz. U. poz. 683). 


		2023-08-30T13:15:36+0000
	Monika Salamończyk


		2023-08-30T16:28:07+0200




